Краснодонский  городской совет

Луганской области

Исполнительный комитет

  РЕШЕНИЕ
  От 21.05.13г.                                 №     253                                      г. Краснодон
«О согласовании тарифов на тран-

спортные услуги  по перевозке

пассажиров автомобильным тран-

спортом, работающем в режиме

маршрутного такси  по автобусным

маршрутам общего пользования тер-

риториальной громады г. Краснодона»
       Рассмотрев заявления    частных предпринимателей,  о согласовании тарифов по перевозке пассажиров, учитывая    рост  цен  на  бензин и горюче-смазочные материалы, повышение минимальной  заработной  платы, с целью удовлетворения потребности населения в транспортных услугах и недопущения сокращения объемов перевозок пассажиров автомобильным транспортом, руководствуясь ст. 28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком Краснодонского городского совета
РЕШИЛ:
     1. Согласовать тарифы по  перевозке пассажиров автомобильным транспортом, работающем в режиме  маршрутного такси, согласно приложению №1.
    2.  Данное решение вступает в силу с момента его официального обнародования в газете «Слава Краснодона».
    3. Управлению экономики  и  собственности  исполнительного  комитета Краснодонского городского совета в недельный срок с момента принятия данного решения опубликовать его в городской газете «Слава Краснодона».
    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя городского головы Козенко С.П.
  Городской голова                                                                     Ю.Б. Баклагов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению исполкома

Краснодонского городского совета

                                                                                   №   от                             2013г.

 Тарифы

на транспортные услуги по  перевозке пассажиров автомобильным транспортом, работающем в режиме

 маршрутного такси

	№

маршрута

	Наименование маршрута
	Тариф на перевозку одного пассажира, грн
	Субъекты предпринимательской деятельности

	133
	ост. кв. Баракова» - ост. «Краснодарка»
	9-00
	Задороженко С.И.

	116
	ост. «Новосемейкино» - ост. «Первомайка»
	2-50
	      Семушкин В.И.

Управляющий делами                                                                          В.И. Шавлай

Готовил:                                                                                                   А.П.Яковлева